Estado de Santa Cataina

Município de Riqueza

. Eica ADJUDICADA E

Eletrônico no 3t/2024
abaixo mencionada:

Página 1 de 1

Art. 1o
Pregão
empresa

DECRETO N." 5to8/2024, DE 25/09/2024.

\\Adjudica ê Homologa a Licitação t1o '
8LO/2024, realizada pelo Pregão Eletrônico
no. 3L/2024 emitido em 03/09/2024, tendo
como objeto o registro de preço Para con-
tratação de êmPresa especializada no for-
necimento e instalação de grama sintética,
conforme especif,icaçôes constantes no edi-
tal e seus anêxogrt.

RENALDO MUELLER, Prefeito de Rigueza, Es-
tado de Santa Catarina, Do uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do

Municipio e pela I,ei Federal n' o t4 '133/21
consofidada i

DECRETA:

HOMOLOGADA a ticitação realízada pelo
de 03/09/2024 tendo como vencedora a

Nome do Propo-
nêntê Item Produto/Sêrviço Qtdê.

Vlr.
Unit

Íota1
Itam

TUREGREEN
COMERCIO Dtr

GRAMA SINTtrTICA
E CONSTRUCAO DE

QUADRA ESPORTI-
VA LTDA.

1

ffi mm, cor verde com

no mínimo 5O.OO0 Pontos Por m2 com

distância máxima entre carreiras de 5

mm fibrilada e composta em 100% poli-
etileno: com Proteção radiação UV,

e.l-ástica fungos e bactérias, proteção
anti-chama (não alastra com fogo) com

base reforçada para fixação firme e

segura em piso bruto ou similar' fns-
taiação inclusa' Garantia de no mini-

518, 0o 54, 65 28.308,70

JTRUCAO DE QUADRA

Íota1 Geral-

7T 28.308,70

vlgc
re!

Art. 2o . Este Decreto entra em

efeitos a Partir de 25/09/2024,
rio.

Pre fei

na data de sua Publicação, com

gadas as disPosições em contrá-

lÍ*
,o de

---ff---- Rique za/ SC , z5 / ue / zv z4 'ulr-
ELLER
Riqueza {\

Secretárío de Administração e Einanças Secretária de Educação

Registro informatizado nesta dat'a
Municipio de Riqueza/sc, 25/09/2024 '

Ó.895-ooo - Riqueza/sc
CNPJ: 95.988'309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 g67 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br

ADEIIÍAR PIGNAT ENDRIGO